
 

UCHWAŁA Nr 106/19 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 05.02.2019 r. 

 

W sprawie: sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Krzekowo-

Bezrzecze za 2018. 

Na podstawie §32 ust. 4 Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XXIX/773/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo – Bezrzecze – tj. 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2876) Rada Osiedla Krzekowo – Bezrzecze 

uchwala, co następuje: 

Przyjmuje sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Krzekowo-

Bezrzecze za 2018. 

Wszyscy głosowali „za”, nikt się nie wstrzymał, nikt nie był „przeciw”. Uchwała została podjęta 

jednomyślnie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: Rada Osiedla Krzekowo-Bezrzecze dostosowała plan rzeczowo-finansowy do 

bieżących potrzeb. 


